composto por 6 (seis) membros nomeados pelo Prefeito Municipal, sendo

3 (três) representantes de órgãos ou entidades do Município e 3 (três)

representantes da sociedade civil organização.

Art. 3º..  Fica aprovado o orçamento do FMIS/Camapuã para o exercício

financeiro de 2000, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil

reais), na forma dos Anexos que integram esta Lei, ficando autorizado o

Poder Executivo a abrir o respectivo credito especial ao orçamento

vigente.

Art. 4º..  O Poder executivo aprovará o regimento Interno do Comitê de

que trata o art. 2º e regulamentará, no que couber, apresente Lei..